ВЫПИСКА

из Протокола заседания Правления № 49 от 08.10.2023г

В связи с самовольным отключением контрольных приборов учета

электроэнергии, а также производством несогласованных работ,

производимых в сетях ЛЭП СНТ «Железнодорожник» и учитывая, что

данный прецедент нарушает правила  электробезопасности в СНТ, а также

охрану труда и технику безопасности Правлением СНТ принято Решение:

1. Замена контрольного прибора ИПУ электроэнергии  производится на

основании заявления, поданного собственником участка.

2. Для замены электросчетчиков закупку ИПУ производить

Правлением с последующим выставлением счета собственнику участка.

3. Подключение к общим сетям СНТ производится исключительно

ответственным лицом по СНТ с составлением соответствующей

документации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на лицо,

ответственное за энергохозяйство – члена Правления Глухова С.Г.

Председатель Правления                                                         Ситков Б.В.